



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VON WIEDING ApS

Søvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 20 18 14 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jesper von Wieding
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	VON WIEDING ApS Søvej 10 2840 Holte CVR-nr.: 20 18 14 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Jesper von Wieding
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	3X ApS, Holte Pearlfisher Copenhagen ApS, København 3X Ventures ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt grafisk assistance og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.612 kr. kr. mod -575 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302.414 kr. kr. mod -49.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	154.612	-575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-438.294	-49.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.159	0
Øvrige finansielle omkostninger	-998	-33
Resultat før skat	-273.521	-49.984
1 Skat af årets resultat	-28.893	0
Årets resultat	-302.414	-49.984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-390.747	-80.513
Overføres til overført resultat	88.333	30.529
Disponeret i alt	-302.414	-49.984



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.453	516.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.453	516.747
Anlægsaktiver i alt	78.453	516.747
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.443	0
Tilgodehavender i alt	7.443	0
Likvide beholdninger	155.911	2.686
Omsætningsaktiver i alt	163.354	2.686
Aktiver i alt	241.807	519.433



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	390.747
Overført resultat	1.643	-86.690
Egenkapital i alt	126.643	429.057
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	6.069
Selskabsskat	44.002	83
Anden gæld	66.412	65.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.164	71.634
Gældsforpligtelser i alt	115.164	90.376
Passiver i alt	241.807	519.433

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	471.260	-117.219	479.041
Resultatandel	0	0	30.529	30.529
Årets resultat	0	-80.513	0	-80.513
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	390.747	-86.690	429.057
Resultatandel	0	-390.747	88.333	-302.414
	125.000	0	1.643	126.643



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.410	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-7.517</u>	<u>0</u>
	<u>28.893</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


